

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (042) KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT ORG : (04) Ditjen. Pembelajaran dan Kemahasiswaan
UNIT KERJA : (40055) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG
ALOKASI : Rp. 1.250.000.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
042.04.07	Program Pembelajaran dan Kemahasiswaan			1.250.000.000	
5704	Peningkatan Layanan Kemahasiswaan dan Penyiapan Karir			1.000.000.000	
5704.006	Mahasiswa Mengikuti Kompetisi Bidang Penalaran dan Kreativitas [Base Line]	1.000,00 Mahasiswa		779.369.000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
5704.006.001	Mahasiswa Mengikuti Kompetensi Bidang Penalaran Tingkat Nasional			779.369.000	
052	Pelaksanaan Kompetensi Mahasiswa Berprestasi			412.840.000	U
A	PEMILIHAN MAHASISWA BERPRESTASI PROGRAM SARJANA TINGKAT LLDIKTI JAWA TENGAH			49.026.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			9.196.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	150.000	150.000	
	- Dekorasi	1,00 KEG	750.000	750.000	
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 1 KEG]	3,00 BUKU	100.000	300.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan (Makan) [8 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	8,00 OKALI	38.000	304.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan (Snack) [8 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	8,00 OKALI	15.000	120.000	
	- Konsumsi Rapat Desk Evaluasi (Makan) [8 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	8,00 OKALI	38.000	304.000	
	- Konsumsi Rapat Desk Evaluasi (Snack) [8 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	16,00 OKALI	15.000	240.000	
	- Konsumsi Pelaksanaan (Makan) [35 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	35,00 OKALI	38.000	1.330.000	
	- Konsumsi Pelaksanaan (Snack) [35 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	70,00 OKALI	15.000	1.050.000	
	- Pencetakan/Penulisan Sertifikat [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	8.000	160.000	
	- Pengadaan Trophy	1,00 PKT	4.488.000	4.488.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.450.000	RM
	- Honorarium Panitia [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	362.500	1.450.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			13.000.000	RM
	- Uang Pembinaan Juara I	1,00 ORG	3.000.000	3.000.000	
	- Uang Pembinaan Juara II	1,00 ORG	2.500.000	2.500.000	
	- Uang Pembinaan Juara III	1,00 ORG	2.000.000	2.000.000	
	- Uang Pembinaan Juara IV	1,00 ORG	1.500.000	1.500.000	
	- Uang Pembinaan Juara V	1,00 ORG	1.000.000	1.000.000	
	- Uang Pembinaan Juara VI	1,00 ORG	1.000.000	1.000.000	
	- Uang Pembinaan Peringkat VII	1,00 ORG	500.000	500.000	
	- Uang Pembinaan Peringkat VIII	1,00 ORG	500.000	500.000	
	- Uang Pembinaan Peringkat IX	1,00 ORG	500.000	500.000	
	- Uang Pembinaan Peringkat X	1,00 ORG	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			19.900.000	RM
	- Honorarium Tim Juri - Seleksi Karya Ilmiah/Unggulan [3 ORG x 18 PSRT x 1 KEG]	54,00 OK	100.000	5.400.000	
	- Honorarium Tim Juri - Seleksi Kemampuan Berbahasa Inggris [3 ORG x 18 PSRT x 1 KEG]	54,00 OK	100.000	5.400.000	
	- Honorarium Tim Juri - Seleksi Prestasi Mahasiswa [3 ORG x 18 PSRT x 1 KEG]	54,00 OK	100.000	5.400.000	
	- Honorarium Tim Juri - Seleksi Presentasi [3 ORG x 10 PSRT x 1 KEG]	30,00 OK	100.000	3.000.000	
	- Honorarium Tabulator [1 ORG x 10 PSRT x 1 KEG]	10,00 OK	70.000	700.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			5.480.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (042) **KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT ORG : (04) **Ditjen. Pembelajaran dan Kemahasiswaan**
UNIT KERJA : (400055) **LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG**
ALOKASI : Rp. 1.250.000.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya perjalanan dinas	1,00 KEG	5.480.000	5.480.000	
B	KOMPETISI DEBAT MAHASISWA INDONESIA TINGKAT PROVINSI JAWA TENGAH (DALAM KOTA)			188.120.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			49.830.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	150.000	150.000	
	- Dekorasi	1,00 KEG	750.000	750.000	
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 1 KEG]	3,00 BUKU	100.000	300.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan (Makan) [14 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	14,00 OKALI	38.000	532.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan (Snack) [14 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	28,00 OKALI	15.000	420.000	
	- Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan (Makan) [130 ORG x 5 KALI x 1 KEG]	650,00 OKALI	38.000	24.700.000	
	- Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan (Snack) [130 ORG x 7 KALI x 1 KEG]	910,00 OKALI	15.000	13.650.000	
	- Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan (Snack) - Undangan Pembukaan [24 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	24,00 OKALI	15.000	360.000	
	- Pencetakan/Penulisan Sertifikat [121 ORG x 1 KEG]	121,00 OK	8.000	968.000	
	- Pengadaan Trophy	1,00 PKT	8.000.000	8.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			2.950.000	RM
	- Honorarium Panitia [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OK	327.778	2.950.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			12.000.000	RM
	- Uang Pembinaan Juara I	1,00 TIM	4.000.000	4.000.000	
	- Uang Pembinaan Juara II	1,00 TIM	3.500.000	3.500.000	
	- Uang Pembinaan Juara III	1,00 TIM	2.500.000	2.500.000	
	- Uang Pembinaan Juara IV	1,00 TIM	2.000.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			47.320.000	RM
	- Honorarium Tim Juri Inti-Preliminary Round [2 ORG x 24 TIM x 1 KEG]	48,00 OK	90.000	4.320.000	
	- Honorarium Tim Juri Inti-elimination Round [2 ORG x 30 TIM x 1 KEG]	60,00 OK	40.000	2.400.000	
	- Honorarium Tim Juri Undangan-Preliminary Round [10 ORG x 24 TIM x 1 KEG]	240,00 OK	80.000	19.200.000	
	- Honorarium Tim Juri Undangan-Elimination Round [10 ORG x 30 TIM x 1 KEG]	300,00 OK	30.000	9.000.000	
	- Honorarium Tim Liaison Officer [16 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	16,00 OKALI	700.000	11.200.000	
	- Honorarium Tabulator Eksternal [1 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	3,00 OJ	400.000	1.200.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			76.020.000	RM
	- Biaya perjalanan dinas	1,00 KEG	76.020.000	76.020.000	
C	LOKAKARYA PENGELOLA ORGANISASI KEMAHASISWAAN BAGI UKM PT			42.424.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			874.000	RM
	- Biaya dokumentasi	1,00 KEG	150.000	150.000	
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 1 KEG]	3,00 BUKU	100.000	300.000	
	- Pencetakan Sertifikat	1,00 KEG	424.000	424.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.750.000	RM
	- Honorarium Panitia	1,00 KEG	1.750.000	1.750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			8.100.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (042) **KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT ORG : (04) **Ditjen. Pembelajaran dan Kemahasiswaan**
UNIT KERJA : (400055) **LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG**
ALOKASI : Rp. 1.250.000.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Honorarium Narasumber <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)	1,00 KEG	8.100.000	8.100.000	RM
	- Biaya perjalanan dinas	1,00 KEG	31.700.000	31.700.000	
D	<u>WORKSHOP PENDIDIKAN KARAKTER</u>			43.691.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.601.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	150.000	150.000	
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 1 KEG]	3,00 BUKU	100.000	300.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan (Makan) [11 ORG x 1 KEG]	11,00 OK	38.000	418.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan (Snack) [11 ORG x 1 KEG]	11,00 OK	15.000	165.000	
	- Pencetakan/Penulisan Sertifikat [71 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	71,00 OKALI	8.000	568.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			2.350.000	RM
	- Honorarium Panitia [7 ORG x 1 KEG]	7,00 OK	335.715	2.350.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			9.900.000	RM
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Honorarium Narasumber [3 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			29.840.000	RM
	- Biaya perjalanan dinas	1,00 KEG	29.840.000	29.840.000	
E	<u>DISEMINASI INFORMASI KEBIJAKAN BIDIKMISI ALOKASI KHUSUS BAGI PTS</u>			54.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			927.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	150.000	150.000	
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 1 KEG]	3,00 BUKU	100.000	300.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan (Makan) [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OK	38.000	342.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan (Snack) [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OK	15.000	135.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			2.050.000	RM
	- Honorarium Panitia [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	341.667	2.050.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			8.100.000	RM
	- Honorarium Narasumber [3 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			43.623.000	RM
	- Biaya perjalanan dinas	1,00 KEG	43.623.000	43.623.000	
F	<u>PENDATAAN CAPAIAN BIDANG AKADEMIK DAN KEMAHASISWAAN</u>			34.879.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	150.000	150.000	
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 1 KEG]	3,00 BUKU	100.000	300.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			7.000.000	RM
	- Sewa Mobil [2 UNIT x 5 HARI]	10,00 UNIT	700.000	7.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			27.429.000	RM
	- Biaya perjalanan dinas	1,00 KEG	27.429.000	27.429.000	
053	Pelaksanaan Olimpiade Matematika dan Sains			108.140.000	U
A	<u>OLIMPIADE BIDANG MATEMATIKA, FISIKA, KIMIA, DAN BIOLOGI TINGKAT PROVINSI JAWA TENGAH</u>			108.140.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (042) **KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT ORG : (04) **Ditjen. Pembelajaran dan Kemahasiswaan**
UNIT KERJA : (400055) **LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG**
ALOKASI : Rp. 1.250.000.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			47.800.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	150.000	150.000	
	- Dekorasi	1,00 KEG	750.000	750.000	
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 1 KEG]	3,00 BUKU	100.000	300.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan (Makan) [15 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	15,00 OKALI	38.000	570.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan (Snack) [15 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	30,00 OKALI	15.000	450.000	
	- Konsumsi Pelaksanaan (Makan) [430 ORG x 2 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	860,00 OHARI	38.000	32.680.000	
	- Konsumsi Pelaksanaan (Snack) [430 ORG x 2 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	860,00 OHARI	15.000	12.900.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			5.650.000	RM
	- Honorarium Panitia [18 ORG x 1 KEG]	18,00 OK	313.890	5.650.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			2.100.000	RM
	- Sewa Mobil [3 HARI x 1 UNIT x 1 KEG]	3,00 UNIT	700.000	2.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			3.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			48.990.000	RM
	- Biaya perjalanan dinas	1,00 KEG	48.990.000	48.990.000	
054	Pelaksanaan Kompetisi/Debat Bahasa Inggris			258.389.000	U
<i>A</i>	<i>KOMPETISI DEBAT BERBAHASA INGGRIS TINGKAT PROVINSI JAWA TENGAH</i>			<i>258.389.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			59.894.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	150.000	150.000	
	- Dekorasi	1,00 KEG	750.000	750.000	
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 1 KEG]	3,00 BUKU	100.000	300.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan (Makan) [16 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	16,00 OKALI	38.000	608.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan (Snack) [16 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	32,00 OKALI	15.000	480.000	
	- Konsumsi Pelaksanaan (Makan) [162 ORG x 5 KALI x 1 KEG]	810,00 OKALI	38.000	30.780.000	
	- Konsumsi Pelaksanaan (Snack) [162 ORG x 7 KALI x 1 KEG]	1.134,00 OKALI	15.000	17.010.000	
	- Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan (Snack) - Undangan Pembukaan [40 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	40,00 OKALI	15.000	600.000	
	- Pencetakan/Penulisan Sertifikat [152 ORG x 1 KEG]	152,00 OK	8.000	1.216.000	
	- Pengadaan Trophy	1,00 PKT	8.000.000	8.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			3.250.000	RM
	- Honorarium Panitia [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	325.000	3.250.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			21.000.000	RM
	- Uang Pembinaan Juara I	1,00 TIM	4.000.000	4.000.000	
	- Uang Pembinaan Juara II	1,00 TIM	3.500.000	3.500.000	
	- Uang Pembinaan Juara III	1,00 TIM	3.000.000	3.000.000	
	- Uang Pembinaan Juara IV	1,00 TIM	2.500.000	2.500.000	
	- Uang Pembinaan Juara V	1,00 TIM	2.000.000	2.000.000	
	- Uang Pembinaan Juara VI	1,00 TIM	1.500.000	1.500.000	
	- Uang Pembinaan Juara VII	1,00 TIM	1.500.000	1.500.000	
	- Uang Pembinaan Juara VIII	1,00 TIM	1.500.000	1.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (042) **KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT ORG : (04) **Ditjen. Pembelajaran dan Kemahasiswaan**
UNIT KERJA : (40055) **LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG**
ALOKASI : Rp. 1.250.000.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Uang Pembinaan Juara IX <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)	1,00 TIM	1.500.000	1.500.000	RM
	- Honorarium Tim Juri Inti-Preliminary Round [4 ORG x 40 TIM x 1 KEG]	160,00 OK	90.000	14.400.000	
	- Honorarium Tim Juri Inti-elimination Round [4 ORG x 30 TIM x 1 KEG]	120,00 OK	40.000	4.800.000	
	- Honorarium Tim Juri Undangan-Preliminary Round [10 ORG x 40 TIM x 1 KEG]	400,00 OK	80.000	32.000.000	
	- Honorarium Tim Juri Undangan-Elimination Round [10 ORG x 30 TIM x 1 KEG]	300,00 OK	30.000	9.000.000	
	- Honorarium Covener [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Honorarium Tim Liaison Officer [16 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	16,00 OKALI	700.000	11.200.000	
	- Honorarium Tabulator Eksternal [1 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	3,00 OJ	400.000	1.200.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			99.845.000	
	- Biaya perjalanan dinas	1,00 KEG	99.845.000	99.845.000	
5704.008	Organisasi Mahasiswa Melaksanakan Program Pemberdayaan [Base Line]	1.000,00 Ormawa		220.631.000	
052	Lokasi : KOTA SEMARANG Pemberdayaan Organisasi Mahasiswa			220.631.000	U
A	EVALUASI DAN PENDANAAN PROPOSAL PERBERDAYAAN ORMAWA			220.631.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			631.000	RM
	- Penyusunan Laporan [7 BUKU x 1 KEG]	7,00 BUKU	90.143	631.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			220.000.000	RM
	- Bantuan Pembinaan Organisasi Mahasiswa Tingkat Wilayah	34,00 PROP	5.000.000	170.000.000	
	- Bantuan Pembinaan Organisasi Mahasiswa Tingkat Nasional	5,00 PROP	10.000.000	50.000.000	
5705	Peningkatan Layanan Mutu Pendidikan Tinggi			250.000.000	
5705.007	Program Studi Menerima Revitalisasi Penguatan Mutu [Base Line]	1.263,00 Prodi		250.000.000	
5705.007.001	Lokasi : KOTA SEMARANG Program Studi PTS Mendapat Penguatan Mutu			250.000.000	U
051	Revitalisasi Program Studi			250.000.000	
A	PEMBUATAN APLIKASI EARLY WARNING SYSTEM PROGRAM STUDI PTS			47.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			47.500.000	RM
	- Pembuatan Aplikasi Early Warning System Program Studi PTS	1,00 PAKET	47.500.000	47.500.000	
B	SOSIALISASI APLIKASI EARLY WARNING SYSTEM PROGRAM STUDI PTS			202.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.085.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	185.000	185.000	
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 3 KEG]	9,00 BUKU	100.000	900.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			16.050.000	RM
	- Honorarium Panitia [15 ORG x 3 KEG]	45,00 OK	356.667	16.050.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			21.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber [3 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	18,00 OJ	900.000	16.200.000	
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			163.765.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (042) KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT ORG : (04) Ditjen. Pembelajaran dan Kemahasiswaan
UNIT KERJA : (400055) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG
ALOKASI : Rp. 1.250.000.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Paket Meeting (Fullday) - Rayon 1 [191 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	191,00 OHARI	250.000	47.750.000	
	- Paket Meeting (Fullday) - Rayon 2 [191 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	191,00 OHARI	250.000	47.750.000	
	- Paket Meeting (Fullday) - Rayon 3 [189 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	189,00 OHARI	250.000	47.250.000	
	- Uang Harian Luar Kota - Narasumber [4 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	12,00 OHARI	95.000	1.140.000	
	- Uang Transport Luar Kota - Narasumber [3 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	3,00 OKALI	150.000	450.000	
	- Uang Transport Luar Kota - Narasumber [3 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	3,00 OKALI	250.000	750.000	
	- Uang Transport Luar Kota - Narasumber [3 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	3,00 OKALI	400.000	1.200.000	
	- Uang Representasi Panita Pejabat Eselon II - Rayon I [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1,00 OHARI	150.000	150.000	
	- Uang Harian - Panitia - Rayon 1 [15 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	15,00 OHARI	95.000	1.425.000	
	- Uang Transport - Panitia - Royon 1 [15 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	15,00 OKALI	150.000	2.250.000	
	- Uang Representasi Panita Pejabat Eselon II - Rayon II [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1,00 OHARI	150.000	150.000	
	- Uang Harian - Panitia - Rayon II [15 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	15,00 OHARI	95.000	1.425.000	
	- Uang Transport - Panitia - Royon II [15 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	15,00 OKALI	250.000	3.750.000	
	- Uang Representasi Panita Pejabat Eselon II - Rayon III [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1,00 OHARI	150.000	150.000	
	- Uang Harian - Panitia - Rayon III [15 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	15,00 OHARI	95.000	1.425.000	
	- Uang Transport - Panitia - Royon III [15 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	15,00 OKALI	450.000	6.750.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Semarang, 22 Maret 2019
 Kepala LLDIKTI Wilayah VI

Dwi Yuwono Puji Sugiharto
 NIP. 196112011986011001